
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «29» 12.2016 г.  № 4091 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 19 мая 

2005 г. № 894 «Об утверждении Порядка и условий предоставления 

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам  

с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых 

 за счет средств муниципального бюджета города Магадана» 

 

В соответствии со статьями 101 и 119 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:   

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 19 мая 2005 г. 

№ 894 «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным 

рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств 

муниципального бюджета города Магадана» следующие изменения: 

1.1. Заменить в названии и по тексту постановления слова 

«муниципального бюджета города Магадана» словами «бюджета 

муниципального образования «Город Магадан». 

1.2. Изложить пункт 2 в следующей редакции:  

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.». 

1.3. Дополнить пункт 3 Порядка и условий предоставления 

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с 

ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет 

средств бюджета муниципального образования «Город Магадан», после слов 

«трех календарных дней» словами «и более пяти календарных дней.». 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города 

Магадана от 9 июля 2015 г. № 2555 «О ежегодном дополнительном 



  

оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день для руководителей 

муниципальных учреждений города Магадана». 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

    Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан                                                                                                                                                                                                       


